[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Верхнешоношское»

165117, Архангельская область, Вельский район, пос. Комсомольский,

ул. Комсомольская, дом № 36, тел/факс (8-818-36) 3-62-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                03 мая 2018 года  №  14
п. Комсомольский

О внесении изменений и дополнений в постановление
от 18.01.2018 года № 02 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «Верхнешоношское»»
На основании протеста прокуратуры на постановление главы МО «Верхнешоношское» от 18.01.2018 года № 01 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Верхнешоношское»» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.       Внести изменения в постановление главы МО «Верхнешоношское» от 18.01.2018 года № 01 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Верхнешоношское»», а именно:

 - по  тексту нормативного акта исключить словосочетание «городское поселение»;

-  в  п. 11 абзаца 4 словосочетание «со структурными подразделениями архитектуры, дорожного хозяйства, благоустройства, экологии» подлежит исключению;
- в п. 20 словосочетание «отделом архитектуры» - исключить.

2.       Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

бухгалтера.

3.       Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования).
Глава администрации МО «Верхнешоношское»                 В.П. Баракшин